Ich bestelle:

NATURA- BEEF im Sept. 2023 Kg
NB Leber 9
NB Markbeinknochen Stk.
NB Zunge

Stk.
Bliitenhonig

Bliitenhonig geriihrt

Dieses Jahr gibt es keinen Waldhonig.

Leere Glaser werden gerne wieder zuriickgenommen.

Der Siissmost der Ernte 2022 ist ausverkauft.

Baumniisse ganz

Baumnusskerne

Adresse & Unterschrift

Telefonnummer e,

Ich mdchte den Fleischflyer in Zukunft per E-Mail erhalten |:|

E-Mail-Adresse:

Ich méchte den Fleischflyer nicht mehr erhalten |:|

Siedfleisch gehackt

500 Gr.

500 Gr.

500 Gr

250 Gr

Ja
CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 4.00
CHF 5.00

Nein
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